DATOS DE L PRODUCTO
Modelo: TL1279SLT2D8
Descripción:
Tipo de Lámpara:
Tipo de Bulbo
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Voltaje: 127 V ~
Frecuencia: 60 Hz
Potencia: 9 W
Corriente: 0.13 A
Base: E-27
Flujo luminoso: 492 lm
IRC: 80
Temperatura de color (K): 6 500 K
Tipo de Luz: Luz de día
Dimensiones (mm): A= 45 mm B= 91 mm
Angulo (°): NA
Material Lámpara: ABS
Temperatura de Operación: -20-40 °C
BENEFICIOS
Garantía: 2 AÑOS
Horas de Vida (h): 8 000 h
Certificación: NOM-017
FICHA TECNICA
Lampara Fluorescente
TL1279SLT2D8
Lampara Fluorescente
Espiral
T2
Documento:  TSH-002-CAL Revisión: 1
Fecha: 171216 Version: 1
Titulo de documento: Ficha técnica